
 
 

 

Al Sito web dell’Istituto 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie definitive interne di istituto per l’individuazione 

 di eventuale personale ATA soprannumerario a.s. 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI gli atti d’ufficio; 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli 

anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/2024, 2024/25 sottoscritto in data 27 

gennaio 2022; 

VISTA la nota M.I. 25 febbraio 2022, n. 8204; 

VISTA l’O.M. 36 del 01/03/2023, relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

per l’anno scolastico 2023/2024; 

VISTO il decreto prot. 3142 del 29/03/2023 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie per 

l’individuazione di eventuale personale ATA soprannumerario per l’a.s. 2023/2024; 

 

DECRETA 

 
la pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive interne d’istituto del personale ATA 

ai fini dell’individuazione degli eventuali soprannumerari per l'a.s. 2023/2024. 

 

Avverso le graduatorie d’Istituto definitive è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, 

in funzione di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.Lgs n. 165 del 

30/03/2001. 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Palma Rosa Legrottaglie) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D. Lgs n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
I ns. indirizzi di studio - Liceo Classico: piano Ministeriale; Liceo Linguistico: piano Ministeriale (Inglese e due lingue straniere a scelta tra 

Francese, Spagnolo e Tedesco); Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate; Liceo Scientifico: piano Ministeriale, ind. Informatico, ind. Europeo 

(Inglese e Francese); Liceo Scienze Umane Castroreale: piano Ministeriale, opzione Economico-Sociale, I.P. Servizi socio-sanitari 




